.:

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
GABINETE DO PREFEITO

Ibiúna, 04 de maio de 2021.

Ofici6 GP nO 124/2021

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento n" 33/2021, da Nobre
Vereadora Rozi Aparecida Domingues Soares Machado e demais
vereadores, remeto-lhe a resposta conforme doc. Em anexo.

Sem mais, reitero meus protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Prefeito Municipal

AO EXMO SR.

PAULO CÉSAR DIAS DE MORAES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARAMUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBIUNA

AV CAPITÃO MANOEL DE OUVEIRA CARVALHO, N.51, CEP 18150-000

•

ti PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
SECRETARIA DE SAÚDE

CNPJ. 46.634.531/001-37

Ibiúna, 14 de abril de 2021.

Ofício SNS: 90/2021
I~o Sr. Tadeu Antonio Soares
Secretário de Negócios Jurídicos

Com cumprimentos protocolares, venho por meio deste,
informar que todos os aparelhos do centro odontológico se
encontravam sem uso por falta de manutenção, na qual já
contratamos um técnico especializado realizou oque
conserto e a revisão completa.

No momento, os atendimentos emergenciais estão sendo
realizados, provisionando em curto prazo o atendimento
ambulatorial.

Ressaltamos que, estamos retomando as equipes de saúde
da familia, nas unidades básicas rurais, inclusive as que
compõem consultórios odontológicos.

Contado com vossa prelSlteza e co.laboração, despeço-me

com e.levadas estimas e considerações.

SE

End. Av. Gabriel Monteiro da Silva, n° 888, Bairro Jardim Áurea - Centro -Ibiúna
Telefone: 15·3248·6059

Email: saudeibiuna@gmail.com

	Page 1
	Titles
	•

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	ti
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA

	Images
	Image 1